
Besluit beperkingen aan de openbaarheid overgebrachte archiefbescheiden 

archief Wedde 

Conform artikel 15, eerste lid, onder a Archiefwet 1995 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, gelezen het advies van het Strategisch 

Informatie Overleg (SIO) van 6 maart 2025, met kenmerk Z25/208300-D-599850; 

  

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

  

BESLUITEN: 

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van archiefbestanddelen uit de Inventaris van het gemeen- 

tebestuur van Wedde van (1850)1935-1968 (1973) met het oog op de bescherming van de persoonlijke 

levenssfeer. In onderstaande tabel zijn de inventarisnummers, de beperkingsduur en het jaar van 

openbaarmaking opgenomen. 

  

Wedde (1850) 1935-1968 (1973) 

  

Openbaar in Inventarisnummers Openbaar in Inventarisnummers 

2044 837-849 2043 21 

2044 851 2026 75 

2044 861 2026 341 

2032 864 2027 342 

2028 866 2028 343 

2028 867 2029 344 

2040 868 2030 345 

2036 869 2031 346 

2029 870 2032 347 

2037 871 2033 348 

2037 887 2034 349 

2032 1080 2035 350 

2037 1081 2036 351 

2042 1082 2037 352 

2036 1192 2038 353 

2033 1193 2039 354 

2036 1194 2028 366 

2034 1195 2031 367 

2044 1203 2044 565 

2044 1205 2044 566-572 

2042 1207 2026 575 

2040 1209 2036 722 

2026 1336 2043 723 

2039 1369 2032 732 

2031 1371 2036 733 

2038 1408 2031 735 

2032 1422 2042 740 

2030 1425 2028 741 

2030 1426 2036 742 

2031 1467 2032 747 

2026 1494 2034 748 

Nr. 195677 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 195677 8 mei 2025 1 



2043 1503 2043 751 

2038 1511 2029 793 

2026 1514 2038 794 

2038 1518 2027 805 

2044 1520 2033 806 

2044 1521 2038 807 

2028 1528 2039 833 

2033 1533-1540 2044 834 

2040 1719 2042 835 

2031 1720 2044 836 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de onder bovengenoemde inventarisnum- 

mers bewaarde archiefbescheiden is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van het college van burgemeester en wethouders van de ge- 

meente Westerwolde of de gemeentesecretaris. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden 

verbonden. 

  

Dit besluit treedt in werking na publicatie. 

Sellingen, 29 april 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde 

De gemeentesecretaris, 

R. Roossien 

De burgemeester, 

J. Velema 

Gemeenteblad 2025 nr. 195677 8 mei 2025 2 


